Совет депутатов
   Озеро-Карачинского сельсовета
Чановского района Новосибирской области
четвертого созыва

Решение
Шестьдесят второй сессии

от 5 декабря 2014 года            к.п. Озеро-Карачи                  № 340

Об утверждении норматива и установления размера платы граждан по сбору и вывозу ТБО в поселение  Озеро-Карачинского сельсовета

В соответствии со ст.154, 156 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 188 – ФЗ, Совет депутатов Озеро-Карачинского сельсовета РЕШИЛ:
      1.Передать в администрацию Озеро-Карачинского сельсовета на   доработку « Об утверждении норматива и установления размера платы граждан по сбору и вывозу ТБО в поселение  Озеро-Карачинского сельсовета»
   2. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Главу Озеро-Карачинского сельсовета Чановского района.

Глава Озеро-Карачинского сельсовета                                 В.М.Сырыгин

Председатель Совета депутатов
Озеро-Карачинского сельсовета                                                П.Л.Олейников